

入札（見積）結果報告書

令和元年10月 1日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019007103	長野圏域ジビエプロモーション動画制作、動画配信等業務委託	1	随意契約	株式会社 テレビ東京コミュニケーションズ	円 3,635,000	円 3,635,000	% 100.00	円 363,500	円 3,998,500
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和元年10月 2日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019005851	庁舎・芸術館総合運転管理業務委託	4	一般競争	信越ビル美装 株式会社	円 58,800,000	円 47,836,000	% 81.35	円 4,783,600	円 52,619,600
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和元年10月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019006548	城山排水処理施設財産処分及び処理区統合業務委託	1	随意契約	長野県土地改良事業団体 連合会	円 1,380,000	円 1,380,000	% 100.00	円 138,000	円 1,518,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和元年10月16日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019006364	長野駅東口区画整理事業 歩行者交通量調査	4	指名競争	株式会社 ダイエー測量設計	円 960,000	円 950,000	% 98.96	円 95,000	円 1,045,000
2019006421	七二会・信更地区残塩計保守点検業務委託	2	指名競争	甲信商事 株式会社	円 1,130,000	円 1,100,000	% 97.35	円 110,000	円 1,210,000
2019006431	大岡地区ほか水質計器保守点検業務委託	2	指名競争	甲信商事 株式会社	円 7,980,000	円 7,950,000	% 99.62	円 795,000	円 8,745,000
2019006432	信州新町穂刈浄水場ほか流量計保守点検業務委託	1	指名競争	甲信商事 株式会社	円 1,740,000	円 1,700,000	% 97.70	円 170,000	円 1,870,000
2019006458	無散水消雪施設点検調整委託	1	指名競争	株式会社 興和	円 3,440,000	円 3,350,000	% 97.38	円 335,000	円 3,685,000
2019006531	最終処分場水質計器点検整備業務委託	1	指名競争	轟産業 株式会社	円 1,280,000	円 1,230,000	% 96.09	円 123,000	円 1,353,000
2019006549	令和元年度11月～3月長野市立篠ノ井西中学校スクールバス等運行等業務委託	1	指名競争	株式会社 アリーナ	円 1,699,000	円 1,630,000	% 95.94	円 163,000	円 1,793,000
2019006626	篠ノ井駅西口土地利用計画検討業務委託	5	指名競争	株式会社 八州	円 3,220,000	円 2,576,000	% 80.00	円 257,600	円 2,833,600
2019006775	資源再生センター 油圧ユニット清掃及びオイル充填委託	2	指名競争	吉田興産 株式会社	円 1,650,000	円 1,391,300	% 84.32	円 139,130	円 1,530,430
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和元年10月24日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019008093	長野中央西地区市街地総合再生基本計画作成 業務委託	1	随意契約	株式会社 URリンケージ	円 19,880,000	円 19,880,000	% 100.00	円 1,988,000	円 21,868,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円